
www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO
RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

Pagina..........................................................................01/01

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2016123001/2016

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2016. OBJETO: Locação
de Imóvel destinado ao funcionamento da Secretaria de
Agricultura no Município de Trizidela do Vale – MA. VALOR
MENSAL / TOTAL: Valor Mensal de R$ 957,00 (Novecentos e
cinqüenta e sete reais), perfazendo o valor global por 12 (doze)
meses de R$ 11.244,00 (Onze mil duzentos e quarenta e quatro
reais). UNIDADE ORÇAMENTARIA: 02 30 - Sec. Mun. de
Agricultura, Pecuária e Pesca. PROJETO/ATIVIDADE: 20 122
0097 2.056 - Manutenção das Atividades da Secretaria.
ELEMENTO DA DESPESA: 3.3.90.36.00 Outros Serviços
Terceiro Pessoa Física. FONTE: 010000. PARTES: Secretaria
Municipal de Agricultura, representada pelo Srº. Antonio Carlos
Alves de Araujo, pela LOCATÁRIO e o Srº. Afonso Neves
Pedrosa, inscrita no CPF pelo nº 215.509.563-53, denominado
LOCADORA. DATA DA ASSINATURA: 02 de Janeiro de
2017. Trizidela do Vale - MA, 02 de Janeiro de 2017. Antonio
Carlos Alves de Araujo Secretario Municipal de Agricultura

Processo Administrativo n.º 2612010/2016 Processo de
Dispensa nº 013/2016 Ratificação da Dispensa de Licitação
Ratifico para fins do disposto no art. 26 da lei Federal nº 8.666/93,
e à vista do Parecer emitido pela Assessoria Jurídica, a Dispensa
de Licitação nº 013/2016, fundamentada no inciso X do art. 24 da
lei supra, cujo objeto é Locação de Imóvel destinado ao
funcionamento do PETI para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Assistência Social do Município de Trizidela do
Vale - MA, localizado na Rua Grande, s/n, Povoado Morro dos
Caboclos - Trizidela do Vale/MA, no Valor Mensal de R$
5.000,00 (Cinco Mil Reais) Totalizando o custo total para 12
(doze) meses de R$ 60.000,00 (Sessenta Mil Reais)em favor do
imóvel pertencente a(o)Senhor(a)DELMA PEREIRA DE SOUSA,
CPF: 017.076.733-73, residente e domiciliado na Rua Grande, s/n,
Povoado Morro dos Caboclos - Trizidela do Vale/MA. Trizidela
do Vale -MA, 05 de janeiro de 2017. Carla Valda da Silva
Moraes Melo Secretaria Municipal de Assistência Social

EDIÇÃO 004 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, QUINTA - FEIRA 05 DE JANEIRO DE 2016 PAG
01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO
RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

Pagina..........................................................................01/01

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2016123001/2016

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2016. OBJETO: Locação
de Imóvel destinado ao funcionamento da Secretaria de
Agricultura no Município de Trizidela do Vale – MA. VALOR
MENSAL / TOTAL: Valor Mensal de R$ 957,00 (Novecentos e
cinqüenta e sete reais), perfazendo o valor global por 12 (doze)
meses de R$ 11.244,00 (Onze mil duzentos e quarenta e quatro
reais). UNIDADE ORÇAMENTARIA: 02 30 - Sec. Mun. de
Agricultura, Pecuária e Pesca. PROJETO/ATIVIDADE: 20 122
0097 2.056 - Manutenção das Atividades da Secretaria.
ELEMENTO DA DESPESA: 3.3.90.36.00 Outros Serviços
Terceiro Pessoa Física. FONTE: 010000. PARTES: Secretaria
Municipal de Agricultura, representada pelo Srº. Antonio Carlos
Alves de Araujo, pela LOCATÁRIO e o Srº. Afonso Neves
Pedrosa, inscrita no CPF pelo nº 215.509.563-53, denominado
LOCADORA. DATA DA ASSINATURA: 02 de Janeiro de
2017. Trizidela do Vale - MA, 02 de Janeiro de 2017. Antonio
Carlos Alves de Araujo Secretario Municipal de Agricultura

Processo Administrativo n.º 2612010/2016 Processo de
Dispensa nº 013/2016 Ratificação da Dispensa de Licitação
Ratifico para fins do disposto no art. 26 da lei Federal nº 8.666/93,
e à vista do Parecer emitido pela Assessoria Jurídica, a Dispensa
de Licitação nº 013/2016, fundamentada no inciso X do art. 24 da
lei supra, cujo objeto é Locação de Imóvel destinado ao
funcionamento do PETI para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Assistência Social do Município de Trizidela do
Vale - MA, localizado na Rua Grande, s/n, Povoado Morro dos
Caboclos - Trizidela do Vale/MA, no Valor Mensal de R$
5.000,00 (Cinco Mil Reais) Totalizando o custo total para 12
(doze) meses de R$ 60.000,00 (Sessenta Mil Reais)em favor do
imóvel pertencente a(o)Senhor(a)DELMA PEREIRA DE SOUSA,
CPF: 017.076.733-73, residente e domiciliado na Rua Grande, s/n,
Povoado Morro dos Caboclos - Trizidela do Vale/MA. Trizidela
do Vale -MA, 05 de janeiro de 2017. Carla Valda da Silva
Moraes Melo Secretaria Municipal de Assistência Social

EDIÇÃO 004 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, QUINTA - FEIRA 05 DE JANEIRO DE 2016 PAG
01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO
RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

Pagina..........................................................................01/01

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2016123001/2016

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2016. OBJETO: Locação
de Imóvel destinado ao funcionamento da Secretaria de
Agricultura no Município de Trizidela do Vale – MA. VALOR
MENSAL / TOTAL: Valor Mensal de R$ 957,00 (Novecentos e
cinqüenta e sete reais), perfazendo o valor global por 12 (doze)
meses de R$ 11.244,00 (Onze mil duzentos e quarenta e quatro
reais). UNIDADE ORÇAMENTARIA: 02 30 - Sec. Mun. de
Agricultura, Pecuária e Pesca. PROJETO/ATIVIDADE: 20 122
0097 2.056 - Manutenção das Atividades da Secretaria.
ELEMENTO DA DESPESA: 3.3.90.36.00 Outros Serviços
Terceiro Pessoa Física. FONTE: 010000. PARTES: Secretaria
Municipal de Agricultura, representada pelo Srº. Antonio Carlos
Alves de Araujo, pela LOCATÁRIO e o Srº. Afonso Neves
Pedrosa, inscrita no CPF pelo nº 215.509.563-53, denominado
LOCADORA. DATA DA ASSINATURA: 02 de Janeiro de
2017. Trizidela do Vale - MA, 02 de Janeiro de 2017. Antonio
Carlos Alves de Araujo Secretario Municipal de Agricultura

Processo Administrativo n.º 2612010/2016 Processo de
Dispensa nº 013/2016 Ratificação da Dispensa de Licitação
Ratifico para fins do disposto no art. 26 da lei Federal nº 8.666/93,
e à vista do Parecer emitido pela Assessoria Jurídica, a Dispensa
de Licitação nº 013/2016, fundamentada no inciso X do art. 24 da
lei supra, cujo objeto é Locação de Imóvel destinado ao
funcionamento do PETI para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Assistência Social do Município de Trizidela do
Vale - MA, localizado na Rua Grande, s/n, Povoado Morro dos
Caboclos - Trizidela do Vale/MA, no Valor Mensal de R$
5.000,00 (Cinco Mil Reais) Totalizando o custo total para 12
(doze) meses de R$ 60.000,00 (Sessenta Mil Reais)em favor do
imóvel pertencente a(o)Senhor(a)DELMA PEREIRA DE SOUSA,
CPF: 017.076.733-73, residente e domiciliado na Rua Grande, s/n,
Povoado Morro dos Caboclos - Trizidela do Vale/MA. Trizidela
do Vale -MA, 05 de janeiro de 2017. Carla Valda da Silva
Moraes Melo Secretaria Municipal de Assistência Social

EDIÇÃO 004 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, QUINTA - FEIRA 05 DE JANEIRO DE 2016 PAG
01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal


